

Floh Varde ApS

Jyllandsgade 20
7200 Grindsted

Årsrapport
25. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Niels Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Floh Varde ApS
Jyllandsgade 20
7200 Grindsted

e-mailadresse: floh@floh.dk

CVR-nr: 40815023

Regnskabsår: 25/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for salg af brugte genstande på vegne af 3. mand og udleje af salgsstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 25.09.19 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -23.837 Balancen viser en egenkapital på DKK 16.163.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Der var for regnskabsåret forventet et mindre underskud grundet opstart af virksomheden og Covid-19 i løbet af året med periode hvor butikken var lukket.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der er dog kommet Covid-19 virus i Danmark i starten af 2020, hvilket har medført en periode med lukkede butikker igen i 2021. Der forventes et mindre tab i forbindelse med denne periode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		363.287
Lønninger		-376.331
Andre personaleomkostninger		-169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.705
Resultat af ordinær primær drift		-21.918
Andre finansielle omkostninger		-1.919
Ordinært resultat før skat		-23.837
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-23.837
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.837
I alt		-23.837

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.822
Materielle anlægsaktiver i alt		34.822
Anlægsaktiver i alt		34.822
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.781
Kontraktlige aktiver		95.450
Tilgodehavender i alt		129.231
Likvide beholdninger		13.474
Omsætningsaktiver i alt		147.705
AKTIVER I ALT		182.527

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-23.837
Egenkapital i alt		16.163
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		50.085
Skyldig moms og afgifter		12.236
Kontraktlige forpligtelser		104.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.364
Gældsforpligtelser i alt		166.364
PASSIVER I ALT		182.527

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret